PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 310/2024                                                             Ivoti, 14 de novembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                         Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 11/11, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou conforme segue:

1 -  melhorias urgentes na cabeceira da ponte do Bom pastor, tem um degrau do lado do

Harmonia, e dá um impacto sempre no carro;

 2 - Que a secretaria de obras dê uma atenção para a Rua Marcílio Dias, que está com

pedras de calçamento soltas e inclusive os moradores da redondeza fizeram um abaixo

assinado com mais de 120 assinaturas pedindo melhorias e asfalto;

3 -  Que o secretário da saúde informe quantos exames de ressonância, endoscopia,

colonoscopia, (os exames mais complexos) estão na fila de espera.

Atenciosamente,

                                                                                VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                   Presidente do Legislativo

		2024-11-14T14:08:15-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro